РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 июня  2018 года
  № 110                                  п.Матвеев Курган
О проведении смотра-конкурса
В соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 20.10.2009 №161 «Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса на присвоение звания «Лучшая улица», «Дом образцового содержания»,  «Образцовый подъезд» и в целях развития и поддержки инициативы граждан, принимающих активное участие в благоустройстве и содержании домов, придомовых территорий, улучшении санитарного состояния территории сельского поселения:
1.
Провести в период с 01.07.2018 года по 01.08.2018г смотр-конкурс по благоустройству территории Матвеево - Курганского сельского поселения в номинациях:
а) «Лучшая улица»;

б) «Дом образцового содержания»;

в) «Образцовый подъезд»;

г) «Лучший цветник».

2. В смотре-конкурсе  могут принять участие жители  Матвеево-Курганского сельского поселения, подавшие заявку на участие в смотре-конкурсе. Заявки на участие в смотре-конкурсе предоставляются в Администрацию Матвеево-Курганского сельского поселения в срок до 15.07.2018г. с указанием следующих данных:
-наименование  номинации;

-адрес дома, представленного в номинации «Дом образцового содержания» «Лучший цветник»;

-адрес дома, номер подъезда, представленного в номинации «Образцовый подъезд».

3. Победившие в смотре-конкурсе награждаются грамотами и призами.
4.
Утвердить  состав конкурсной комиссии (приложение 1).

5.
Муниципальному учреждению культуры «Централизованная клубная система» организовать проведение праздничных  мероприятий по итогам конкурса в населенных пунктах сельского поселения.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Матвеево-Курганского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

                                Г.В.Щеткова

Приложение  1
к распоряжению
Администрации
Матвеево-Курганского

сельского поселения
от 20.06.2018 № 110
Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса
Щеткова Галина Викторовна – Глава Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, председатель комиссии

Новак Анна Анатольевна– заместитель Главы Матвеево-Курганского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии;
Морозова Маргарита Анатольевна – ведущий специалист Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, член комиссии;
Кабилов Рустам Кадыржанович – ведущий специалист Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, член комиссии;

Глухих Ольга Александровна – директор МУК «Централизованная клубная система», член комиссии.